

Selaras dengan Perintah Kawalan Pergerakan (PKP) Penuh (*Full Lockdown*) bermula pada 1 Jun 2021 (Selasa) – 28 JUN 2021 (Isnin), operasi perkhidmatan kaunter Pejabat Daerah / Tanah Hulu Langat akan DITUTUP sepanjang tempoh tersebut bertujuan untuk mengekang penularan wabak Covid-19 yang semakin meningkat. Sehubungan dengan itu, sebarang pertanyaan bagi urusan berkaitan Bahagian / Unit berkenaan, sila hubungi pegawai-pegawai berikut:

BAHAGIAN	E-MEL	
BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN	fadhlijamin@selangor.gov.my	
BAHAGIAN PENGURUSAN TANAH	UNIT PELUPUSAN TANAH	mohdfaridz@selangor.gov.my hamidahlimat@selangor.gov.my
	UNIT PEMBANGUNAN TANAH	unitpembangunantanahpdthl@gmail.com firdausazwan@selangor.gov.my
	UNIT PENDAFTARAN	pendaftaranhululangat@selangor.gov.my norfarzilla@selangor.gov.my
	UNIT PENGUATKUASAAN	aduanpdthl@selangor.gov.my razifrubaai@selangor.gov.my intan.shahirah@selangor.gov.my
	UNIT TEKNIKAL	unitteknikalpdhl@gmail.com norlita@selangor.gov.my
	UNIT HASIL	hasilhlangat@selangor.gov.my amirahsharifuddin@selangor.gov.my
BAHAGIAN PEMBANGUNAN	PEMBANGUNAN FIZIKAL	wanaisyah@selangor.gov.my noornadia@selangor.gov.my
	PEMBANGUNAN MASYARAKAT	naaim@selangor.gov.my norwati.sybal@selangor.gov.my

Sebarang pertanyaan, sila hubungi Bilik Gerakan Bencana PDTHL di talian 03-8925 4809